Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»
(МБОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

31.08.2022 № 63/2

г.Верхняя Салда

О проведении всероссийских проверочных работ в 2022 году
и назначении ответственных

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139
«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в
форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», во исполнение письма
Рособрнадзора от 09.08.2022 № 08-197 «О проведении ВПР осенью 2022 года», в
соответствии с планом-графиком проведения ВПР в 2022 году (осень) и порядком
проведения ВПР в 2022 году, с целью планирования образовательной деятельности
осенью 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения ВПР в МБОУ «СОШ № 3» в 2022-2023 учебном
году (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Учесть при планировании образовательной деятельности в МБОУ «СОШ № 3»
в 2022-2023 учебном году И.П.Комельских, Т.А.Пидоря, заместителям
директора по УВР, график проведения ВПР осенью 2022 года в МБОУ «СОШ
№ 3».

3. Разместить на официальном сайте МБОУ «СОШ № 3» И.Л.Зорихину,
ответственному за работу с сайтом, график проведения ВПР осенью 2022 года в
МБОУ «СОШ № 3», утвержденный в п.1 настоящего приказа.

4. Довести Н.А.Синициной, секретарю МБОУ «СОШ № 3», данный приказ до
педагогических работников МБОУ «СОШ №3».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

А. П. Сенчев

^^^КДБНО
л<Ди
( МБОУ

«СОШ № 3»
А.П.Сенчев
8.2022 № 63/2

Расписание ВПР (осеньр^
в МБОУ «СОШ № 3» в 2022-2023 учебном году

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

Математика 04.10.2022 23.09.2022 23.09.2022 23.09.2022 23.09.2022
Русский язык 06.10.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022

Окружающий мир 28.09.2022
Биология 28.09.2022
История 19.09.2022
Биология

//география
20.09.2022

История//
обществознание

28.09.2022 28.09.2022

Биология
//география//физика

20.09.2022

Английский язык 03.10.2022
Биология И физика

//химия
28.09.2022

История//
обществознание//

география

21.09.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-14T20:23:00+0500